



# OBCHODNÍ AKADEMIE PŘEROV

Obchodní akademie a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24

AMIKA TRADING, s.r.o.  
Holečkova 619/5  
750 00 Praha 5 - Smíchov

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  
23. 11. 2018

NAŠE ZNAČKA  
OAPR 425/2018

VYŘIZUJE/TEL.  
Běhalová

PŘEROV  
30. 11. 2018

Dne 23. 11. 2018 obdržela Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24, prostřednictvím datové schránky, Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou žádáte poskytnutí následujících informací::

1. Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověření pro ochranu osobních údajů? (pomocí zaměstnance nebo externího subjektu?)  
– Pokud pomocí externího poskytovatele, kdo konkrétně je tímto poskytovatelem?
2. Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověření?
3. Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25. 5. 2018, do data přijetí této žádosti?

K Vaší žádosti Vám jako povinný subjekt sdělujeme následující:

Ad 1) Způsob zajištění výkonu pověření pro ochranu osobních údajů – externí zajištění – viz. webové stránky školy [www.oaprerov.cz](http://www.oaprerov.cz)

Ad 2) Způsob odměňování za poskytování služeb pověření je formou DPP.

Ad 3) K otázce kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce sdělujeme, že jde o citlivý údaj, nemáme souhlas pověření sdělovat tuto informaci. Ochrana soukromí jedince je více než ochrana veřejného zájmu.

S pozdravem

Obchodní akademie a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky,  
Přerov, Bartošova 24

Ing. Hana Štěpanovská  
ředitelka školy